20  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OMM  335RTD
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Zobrazení:   -999…9999
KOMPENZACE
Vedení:  automatická (3-drát) nebo ruční v menu (2-drát)

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  21
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 335RTD - -
Napájení   10…30 V AC/DC 0
 24 V AC/DC 2
Barva displeje  červená 1
 zelená 2
Specifikace standardně se neuvádí 00
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
-
+1
2
3
4
5
Napájení
E+ ES
+
E- ES
-
S
-5
4
3
2
1
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
OHM Rozsah 0…390 Ω
0…3,9 kΩ
Připojení 2 a 3drátové
RTD Rozsah Pt 100/500/1 000, 3 850 ppm/°C -50°…450°C
Pt 100, 3 920 ppm/°C -50°…450°C
Pt 100, 3 910 ppm/°C -200°…450°C
Připojení 2 a 3drátové
Ni Rozsah Ni 1 000, 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Ni 1 000, 6 180 ppm/°C -200°…250°C
Připojení 2 a 3drátové
ZOBRAZENÍ
Displej -999…9999, jednobarevné 7segmentové LED
Výška znaků 14 mm
Barva displeje červená nebo zelená
Desetinná tečka nastavitelná - v menu
Jas nastavitelná - v menu
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
Přesnost ±0,15 % z rozsahu + 1 digit
platí pro zobrazení do 1999
Rychlost měření 0,1…100 měření/s
Přetížení 10x (t < 30 ms), 2x
Kompenzace
vedení
< 30 Ω
Rozlišení 0,1°C
Linearizace lineární interpolací v 50 bodech
nastavení pouze přes OM Link
OM Link firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení
a update přístroje. (microUSB)
Watch-dog reset po 500 ms